
UCHWAŁA NR XLVI/473/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/172/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia  2012 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o obligacjach (t.j. Dz.U. z 2014 r.; zmiany: sprost. poz. 913) w związku z art. 109 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/172/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
budżetu emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 
4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykup obligacji nastąpi po upływie:
1) 3 lat od daty emisji obligacji serii A12,
2) 5 lat od daty emisji obligacji serii B12,
3) 5 lat od daty emisji obligacji serii C12,
4) 7 lat od daty emisji obligacji serii D12,
5) 7 lat od daty emisji obligacji serii E12,
6) 8 lat od daty emisji obligacji serii F12,
7) 9 lat od daty emisji obligacji serii G12,
8) 10 lat od daty emisji obligacji serii H12,
9) 11 lat od daty emisji obligacji serii I12,
10) 12 lat od daty emisji obligacji serii J12.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: BACCB994-DB0B-499A-8F7F-264424D507F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLVI/473/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/172/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia 2012
r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i
wykupu

Zmiana terminu spłaty wyelimitowanych w 2012 r. obligacji serii D12 z 6 lat na 7 lat
umożliwi sfinansowanie realizacji zadania "Centrum wiedzy - adaptacja pomieszczeń byłego
domu handlowego na cele publiczne w Bolesławcu".

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: BACCB994-DB0B-499A-8F7F-264424D507F0. Podpisany Strona 1




